



GMINA MIEDŹNA

ul. Wiejska 131
43-227 Miedzna
województwo śląskie

tel. (32) 211-61-96
e-mail: urząd@miedzna.pl
www.miedzna.pl

IR.271.2.12.2019

Miedzna, 29.05.2019r.

Wyjaśnienie nr 1 z dnia 29.05.2019r.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
„Poprawa wyposażenia jednostek OSP Gminy Miedzna w celu wzmocnienia potencjału służb
ratowniczych.II”
sygn. akt. IR.271.2.12.2019– wyjaśnienia treści SIWZ.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwaną dalej „ustawą Pzp” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.

Wykonawca nr 1:

Pytanie nr 1.

Czy jako automatyczny system zabezpieczający przed pracą bez nadzoru, można rozumieć zastosowanie pompy samozasysającej, która nawet w przypadku zapowietrzenia się linii ssawnej, będzie chroniona przed pracą „na sucho” bez dopływu wody (np. dzięki smarownicy uszczelnienia), a po ponownym zalaniu kosza ssawnego wykona ponowne zasysanie bez dodatkowych zabiegów i ingerencji obsługi?

Odpowiedź:

Jako automatyczny system do pracy bez nadzoru rozumiemy system który samoczynnie wyłączy pompownię w przypadku:

- niskiego ciśnienia oleju,
- przegrzania silnika,
- zerwania paska alternatora,
- niskiego poziomu paliwa,
- niskiego poziomu płynu chłodzącego,
- braku ciśnienia wody (zabezpieczenie przed pracą „na sucho”).

Pytanie nr 2.

Czy przez zawadnianie automatyczne pompy, może być rozumiane jednorazowe zawodnienie korpusu pompy z wykorzystaniem dodatkowej miniaturowej pompy samozasysającej z zasilaniem z akumulatora (12V), która może być wykorzystana do zawodnienia pompy głównej?

Odpowiedź:

Poprzez automatyczne zawadnianie pompy rozumiemy **dodatkowe** urządzenie powodujące samoczynne zasysanie które doprowadzi do zawodnienia pompy głównej np.(np. pompka elektryczna 12V, injektor).

Pytanie nr 3 :

Czy przez zawadnianie automatyczne pompy, może być rozumiane wytworzenie podciśnienia przez pompę i

zasysanie powietrza z linii ssawnej w wyniku recyrkulacji wody we wnętrzu korpusu pompy po uruchomieniu silnika? (wymaga to jednorazowego zalania korpusu pompy przed pierwszym uruchomieniem, bez konieczności ponownego zalewania po zapowietrzeniu się linii ssawnej)

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4 :

Czy w zakresie wymagania serwisu w okresie gwarancji, należy rozumieć materiały takie jak filtry silnikowe, olej na wymianę, dojazd serwisu oraz robociznę dostawca powinien zapewnić bez dodatkowej opłaty? Czy może chodzi wyłącznie o zapewnienie bezpłatnego serwisu dotyczącego usuwania reklamacji w okresie gwarancyjnym?

Odpowiedź:

Serwis w okresie gwarancyjnym rozumiemy poprzez usuwanie usterek i niesprawności fabrycznych wynikłych z wad materiałowych, konstrukcyjnych, montażowych i nie spowodowanych z winy użytkownika w okresie gwarancyjnym.

Pytanie nr 5 :

Czy zamawiający zaakceptuje zbiornik paliwa o pojemności 105 litrów, jeśli jego pojemność pozwalałaby na ponad 16 godzin pracy pod pełnym obciążeniem?

Odpowiedź:

Nie. Parametry nie mogą być niższe od zamieszczonych w ogłoszeniu.

Pytanie nr 6 :

Czy zamawiający zaakceptuje pompę z silnikiem o mocy roboczej 29KM jeśli będzie ona wystarczająca do zapewnienia parametrów w zakresie przepływu?

Odpowiedź:

Nie. Parametry nie mogą być niższe od zamieszczonych w ogłoszeniu.

Wykonawca nr 2:

Pytanie nr 7 :

Jakie wymiary ma mieć łódź?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga łodzi o długość 350 cm

Pytanie nr 8 :

Czy ma być w niej silnik jak tak to jaki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby łódź posiadała silnik

Pytanie nr 9 :

Czy łódź ma posiadać ramę nawigacyjną z koszem na koło, bojkę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ramy nawigacyjnej z koszem na koło oraz bojki

Pytanie nr 10 :

Czy poza ławkami łódka ma mieć dodatkowe miejsca do siedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dodatkowych miejsc do siedzenia.

Pozostałe warunki zawarte w SIWZ pozostają bez zmian, wraz z terminem składania ofert.

Powyższe udzielone wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ, i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców, zostało opublikowane zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 ustawy Pzp na stronie Zamawiającego www.bip.miedzna.pl.

WÓJT GMINY

Jan Stoninka

•